PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 067/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE TRATOR ESTEIRA E 
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA EM ATENDIMENTO À DEMANDA DA SECRETARIA DE 
OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, POR HORAS TRABALHADAS 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$487.200,00 (quatrocentos e oitenta e sete mil 
e duzentos reais)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 19/08/2025 às 09h00min
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  MENOR PREÇO POR ITEM
MODO DE DISPUTA: ABERTO
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: AMPLA CONCORRÊNCIA COM APLICAÇÃO 
DA LEI COMPLEMENTAR n°123/2006
DÚVIDAS:  licitacao@matinhos.pr.gov.br / 0800 3971 600 Ramais: